Постановление Брянской городской администрации
от 18.01.2018 № 100-п

Об утверждении перечня мест для отбывания
осужденными исправительных
работ в городе Брянске

В соответствии со статьей 50 УК РФ, статьей 39 УИК РФ,  учитывая

принятое Решение Советского районного суда от 24.11.2017              по

делу № 2а-4423 (2017), на основании обращений Федерального казенного

учреждения уголовно-исполнительная инспекция Управления

Федеральной службы исполнения наказаний России по Брянской области

от 03.11.2017 №33/30/6-1228, от 15.11.2017 №33/30/6-1287,  от 01.12.2017

№ 33/30/6-1156, от 07.12.2017 № 33/30/6-1384, в целях определения мест

для отбывания исправительных работ осужденными в городе Брянске

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить перечень мест для отбывания осуждёнными

исправительных работ на предприятиях города Брянска согласно

приложению.

 2.   Предприятиям, организациям, указанным в перечне:

 2.1. Предоставить (создать) рабочие места для отбывания

исправительных работ осужденным.

2

 2.2. Обеспечить контроль за выполнением осужденными

определенных для них работ в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

 3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4.    Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети

«Интернет».

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на районные администрации города Брянска

(В.М. Мануев, С.Н. Глушенков, А.Н. Колесников, М.Ю. Демин), первого

заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.

Глава администрации          А.Н. Макаров

3

                Приложение
      к постановлению Брянской
     городской администрации

                от 18.01.2018 № 100-п

Перечень

 мест для отбывания осужденными исправительных работ на
предприятиях города Брянска

Наименования предприятия, организации Количество
человек

1 2
Бежицкий район:
ООО РЭУ №4 1
ООО «ЗООСЕРВИС» 1
ООО «Вертикаль строй» 1
МУП «Жилкомсервис» Бежицкого района
г. Брянска

2

ООО «РЭУ №1» 2
ООО «РЭУ №5» 2
АО «Брянский автомобильный завод» 1
ООО «Брянский камвольный комбинат» 2
АО «Производственное объединение «Бежицкая
сталь»

1

АО «Управляющая компания «Брянский
машиностроительный завод»

1

ИП «Гегамян Арман Арменович» 1
ООО «Новые бетонные технологии» 1
ООО экспертно-технический центр «Ремонт-
Монтаж-Экспертиза-Контроль-Сварка»

1

ООО Центр Технических разработок
«Промтехстрой»

1

ООО «Идея Плюс» 1
ИП «Шиш Евгений Александрович» 1
ООО «Полар-Брянск» 1
ООО «Прайд» 1
ООО «Олимп»  1
ПО «Бежицкие Ряды» г. Брянска 2
ООО «Торговая Компания «БРЯНСКОПТТОРГ»» 1
ИП «Пилютин Юрий Владимирович» 1
ООО «СПЕЦАВТОМАТИКА» 1
ООО «Уровень» 1

4

ООО «Белый парус» 4
ООО «Зелёный город» 1
ООО «ГПИ АрКом» 1
ООО «МеталлГранат» 1
ООО «Альтаир» 1
ООО «Идиллия» 1
ООО «ТД Тентсервис» 1
ООО «Авто Транс Люкс» 1
ИП Щевелева Яна Александровна 1
ООО «Созидание» 1
ИТОГО 42
Володарский район:
МУП «Жилкомсервис» Володарского района
 г. Брянска

3

ООО «МБК» 1
ООО «ДОЦ» 1
АО «Термотрон- Завод» 2
ООО «Брусбокс» 1
ООО «Русские окна» 1
ОАО "Володарский рынок" г. Брянска 4
ООО «Домовой» 1
ООО «МК» 3
ООО «МК-32» 3
ООО «Фронт ЛайнФронт Лайн» 1
АО «МосСтройТрансГаз Металлоконструкции» 1
ИП Бабаев Александр Юрьевич 1
ИТОГО 23
Советский район:
ООО «АльфаПром» 1
ОАО «Брянский гормолзавод» 1
ООО «ЧОП «Премьер Безопасность» 1
ООО «Бумтрейд» 1
ИП «Терешонкова Галина Михайловна» 1
МУП «Жилспецсервис» г. Брянска 3
ООО «Вип-Дизайн» 1
ООО «Нормаль-М» 1
ООО «Чистоград» 1
ООО «Массив» 1
ИП «Лисинова Екатерина Андреевна» 1
МУП « Брянское троллейбусное управление» 1
ИП «Посконная Тамара Михайловна» 1
МБУ «Дорожное управление Советского района»
г. Брянска

2

5

ООО МФК «Система» 1
ООО «Гидротехсервис» 1
ОАО "Комплекс" г. Брянска 2
ООО «ВЫВЕСКИ» 1
ООО «Единство Мастеров» 1
ОООУК «УК-Сервис» 1
ООО «Поликарт» 1
ООО «Ломбард «Алтынъ»» 1
ООО «Эрудит» 1
ООО «Малина» 1
ИП «Дулепов Ю.А.» 1
ООО «Дрион» 1
ООО «Мастер» 1
ООО «Сервис Плюс» 1
ООО «НПО СК-групп» 1
ООО «Строй-Победа» 1
ИП «Колесова Л.П.» 1
ООО «Спецсройтех» 2
ООО «Народная линия» 1
ИП Кусачев Александр Николаевич 1
ООО «ЛюксОйл-СервисБрянск» 1
ИТОГО 40
Фокинский район
ООО «Альвина» 1
Филиал ОАО « РЖД» дирекция тяги
эксплуатационное локомотивное депо Брянск-2

1

ООО «ЭнергоКонтроль» 1
ООО «Дар - Строй» 1
ИП «Разумеев Виталий Викторович» 1
ИП «Изочинжен Дмитрий Александрович» 1
ООО «ЖЭУ № 9» 1
ООО «ЖЭУ № 18» 1
ООО «Мебельный комфорт» 1
ООО «ЖЭУ № 16» 1
ООО «ЖЭУ № 23» 2
ООО «ЖЭУ № 26» 2
ООО «Аква» 2
ООО «УправДом» 2
ООО «ПромТорг» 1
ООО «РООИВиВК» 1
ООО «ТПК»Мясо Град»» 1
ООО «ЖЭУ-17» 1
ООО «Спектр Брянск Строй» 1

6

ООО «Брянск Комплект Наладка 1
ООО «Брянская юридическая компания» 1
ИТОГО 25
ИТОГО ПО ГОРОДУ 130»

Начальник отдела прогнозирования
и инвестиций комитета по экономике

И.Н. Крохмалева

Председатель комитета по экономике  Г.Н. Анищенко

Первый заместитель Главы
городской администрации

В.Н. Предеха